
ФОРУМСКИ МОДЕРАТОРИ СЕРТИФИЦИРАНИ ДО 2015 ГОДИНА 

Име и презиме 

1. Миодраг Колиќ 

2. Валентина Чичева 

3. Александар Јовановски 

4. Васка Драшковиќ 

5. Мартин Донев 

6. Жаклина Цветковска 

7. Светлана Здравковска 

8. Лемана Латифовиќ  

9. Гонце Јаковлеска 

10. Билјана Жеревска 

11. Љирим Шабани 

12. Александар Јовановски 

13. Марија Николоска 

14. Весна Коловска  

15. Бојан Бојкоски 

16. Фисник Шабани, 

17. Ѓорѓи Велковски,  

18. Веса Шкортова 

19. Даниела Андреска 

20.  Елизабета Ѓорѓиевска 

21. Драгана Миторвиќ 

22. Лулзим Хазири 

23. Биљана Стевановска 

24. Eлизабета Цветковска 

25. Лидија Митовска 

26. Aтибе Арифи 

27. Грамоз Шабани 

28. Офелија Груевска 

29. Дервиша Хаџич-Рахич 

30. Кристина Цветковска 

31. Валдете Пињоли,  

32. Ејуп Абази, Студеничани  

33. Татјана Насевска-Додевска 

 


